factum est; corpus tamen & domus Reginae Sacratiss. cum nullo actuali peccato infecta fuerit, nec, ut probabilis censet opinio, peccatum originale contraxerit, quare deijcienda & destruenda esset? cum corpus animae unitum aliquod malum operatur, in penam pro corpore & anima destinatum est purgatorium, pro corpore vermes, terra, & corruptio in purgatorium designata sunt. Quemadmodum ergo anima suam gloriam assequitur? Ita etiam corpus, quod cum anima conformiter ad rationem & diuinas leges co-
vixit, sua peculiari gloria splendidi-
dissime micat. Corpus igitur Mariae sanctiss., quod nec ullam malam cogitationem admisit, nec aliud quam diuinas laudes protulit, vermibus & terra consumendum erat? Manus, quae nunquam nisi in laudes conditoris sui eleuatae fuerunt, oculi, qui nunquam nisi ad exaltandum Deum aperti sunt, pedes, qui non ad aliud quam in Dei seruitium & bonum hominum progrediebantur, nec vermium, nec corruptionis ullam possessionem aut iurisdictionem sentire debuerunt, corpus ergo Mariae sacratissimae simul cum anima aeternis gaudiis perfruitur. Sancti, etiam si eximia sanctitate praediti sint, dum tamen sunt in presenti saeculo, continuam inter carnem & spiritum luctam experiuntur, quae non nisi per vtriusque separationem si-

niri potest; sicut in aliqua ciuitate contingere solet, si inter duos nobiles perpetuae lites & contentiones oriuntur, non alio modo à ciuitatis praefecto, quam per vtriusque separationem sedari possunt: At in Beatissima Virgine inter illius carnem & spiritum nullae dissensiones aut lites excitate fuerunt, sed ita amicabiliter conuixerunt, ut nihil quod animae placuit, corpori ei^o displicuerit, quare ergo tam boni & fideles amici aduicem separandi erant? Deinde sacratissima caro, quae Christus Saluator noster ex Maria sanctiss. desumpsit, sine vlla corruptione fuit, ut constat ex psalmo 15. *Non dabis sanctum tuum videre corruptionem.* Vnde videtur consequenter dicendum, nec carnem suae matris corruptionem aspexisse. Et si Daniel ex rugientium leonum dentibus à Deo liberatus fuit, quare non etiam corpus sacratissimae virginis à vermibus liberandum erat? Arca federis Deo sic speciali cura prouidente ex lignis Cethin, quae incorruptibilia erant, confecta fuit, quare ergo Deus permittere deberet, ut vera federis arca à vermibus, & putredine consumeretur? Deinde in libris Regum mysteriosè legitur, quod cum Rex David Amalechitas deuicit, spolia, quae in bello capta fuerunt, in aequales partes diuisit, ac inter milites distribuit, & eos, qui militarem apparatus & sarcinas custo-